
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

РЕШЕНИЕ 

    

   

от 31.10.2013 №  27  

г.Северодвинск  Архангельской области 

 О внесении изменения в решение 
 Совета депутатов Северодвинска  
от 25.02.2010 № 22  
 
 

 
 

В целях уточнения состава комиссии по награждениям, утвержденного решением 

Совета депутатов Северодвинска от 25.02.2010 № 22 «О Почетной грамоте Совета депутатов 

Северодвинска», Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  
Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 25.02.2010 № 22 «О Почетной 

грамоте Совета депутатов Северодвинска» изменение, изложив состав комиссии по 

награждениям  в следующей редакции: 

 
Состав комиссии по награждениям 

 

Председатель комиссии – Рудь Владимир Антонович, заместитель Председателя Совета 

депутатов Северодвинска; 

Секретарь комиссии – Лыбашева Ольга Геннадьевна, депутат Совета депутатов 

Северодвинска; 

 

Члены комиссии: 

Воронцов Игорь Юрьевич - депутат Совета депутатов Северодвинску; 

Трухин Николай Александрович - депутат Совета депутатов Северодвинска; 

Юрьева Татьяна Николаевна – депутат Совета депутатов Северодвинска. 

 

 
 
 

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин 

 
 

         


